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Поглавје 4 СЛОБОДА НА ИЗРАЗУВАЊЕ И ЗДРУЖУВАЊЕ 
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2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 
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Законот од 2012 г.  Законот од 2022 г.  
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Поглавје 5 ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ 
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5.3. Пристап до правда и правни лекови,
вклучително и паричен надоместок 
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Поглавје 6 РОДОВА ЕДНАКВОСТ 
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